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URBAN VTT DH

ETAPE # 3 FINALE GRASSE (F-06)
VTT/MTB

Classement SUPER RUN
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Clt Dos. Nom et prénom Catégorie (Clt) Team Ville RUN 1 RUN 2 Temps Écart

1 2 CLAQUIN Sébastien SEN (1) GIANT 2:04.67 2:03.47 2:01.20

2 1 MÉTAILLER Rémy SEN (2) 2:02.85 2:02.95 2:01.34 0.14

3 34 BIERSTEKER Andrès SEN (3) 2:04.89 2:03.70 2:01.75 0.55

4 36 THEVENARD Pierre SEN (4) 2:08.32 2:06.85 2:04.29 3.09

5 7 MAGGIOLINI Ange MAS (1) 2:09.94 2:10.39 2:07.68 6.48

6 24 RIGAUT Jean SEN (5) 2:11.07 2:10.33 2:08.27 7.07

7 42 RAQUIN Robin SEN (6) 2:11.29 2:09.90 2:08.83 7.63

8 74 PERNET Gatien JUN (1) 2:11.08 2:10.13 2:09.81 8.61

9 68 JOSSELIN Hugo SEN (7) 2:13.49 2:14.55 2:10.52 9.32

10 40 BANDINI David SEN (8) 2:15.24 2:12.68 2:10.62 9.42

11 49 DUSSIRE Florian JUN (2) 2:15.15 2:12.20 2:11.33 10.13

12 63 CHENIVESSE Florent SEN (9) 2:14.28 2:12.60 2:12.30 11.10

13 14 TRUC Thomas SEN (10) 2:17.47 2:12.53 2:12.97 11.77

14 59 JULIEN Calvin JUN (3) lachtouteam 2:15.42 2:13.20 2:14.90 13.70

15 39 LESCURE Antoine SEN (11) 2:13.76 2:14.99 13.79

16 73 MOUCHOT Pierre JUN (4) 2:16.15 2:13.98 2:15.12 13.92

17 15 LEES Elliot SEN (12) 2:18.11 2:13.09 2:16.86 15.66

18 48 DEMONTIS Loic SEN (13) 2:14.28 2:11.87 2:18.06 16.86

19 44 BAUDET Fabien SEN (14) 2:16.66 2:13.78 2:22.02 20.82

20 5 OURDOUILLIE Fiona DAM (1) GIANT 2:29.56 2:26.47 2:28.88 27.68

21 18 DOMINGUEZ Anthony MAS (2) 2:13.49 2:12.74 2:31.05 29.85

22 6 JAGER Linda DAM (2) 3:00.93 2:57.60 2:58.12 56.92
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Clt Dos. Nom et prénom Catégorie (Clt) Team Ville RUN 1 RUN 2 Temps Écart

1 1 MÉTAILLER Rémy SEN (1) 2:02.85 2:02.95 2:02.85

2 2 CLAQUIN Sébastien SEN (2) GIANT 2:04.67 2:03.47 2:03.47 0.62

3 34 BIERSTEKER Andrès SEN (3) 2:04.89 2:03.70 2:03.70 0.85

4 36 THEVENARD Pierre SEN (4) 2:08.32 2:06.85 2:06.85 4.00

5 42 RAQUIN Robin SEN (5) 2:11.29 2:09.90 2:09.90 7.05

6 7 MAGGIOLINI Ange MAS (1) 2:09.94 2:10.39 2:09.94 7.09

7 74 PERNET Gatien JUN (1) 2:11.08 2:10.13 2:10.13 7.28

8 24 RIGAUT Jean SEN (6) 2:11.07 2:10.33 2:10.33 7.48

9 48 DEMONTIS Loic SEN (7) 2:14.28 2:11.87 2:11.87 9.02

10 49 DUSSIRE Florian JUN (2) 2:15.15 2:12.20 2:12.20 9.35

11 14 TRUC Thomas SEN (8) 2:17.47 2:12.53 2:12.53 9.68

12 63 CHENIVESSE Florent SEN (9) 2:14.28 2:12.60 2:12.60 9.75

13 40 BANDINI David SEN (10) 2:15.24 2:12.68 2:12.68 9.83

14 18 DOMINGUEZ Anthony MAS (2) 2:13.49 2:12.74 2:12.74 9.89

15 15 LEES Elliot SEN (11) 2:18.11 2:13.09 2:13.09 10.24

16 59 JULIEN Calvin JUN (3) lachtouteam 2:15.42 2:13.20 2:13.20 10.35

17 68 JOSSELIN Hugo SEN (12) 2:13.49 2:14.55 2:13.49 10.64

18 39 LESCURE Antoine SEN (13) 2:13.76 2:13.76 10.91

19 44 BAUDET Fabien SEN (14) 2:16.66 2:13.78 2:13.78 10.93

20 73 MOUCHOT Pierre JUN (4) 2:16.15 2:13.98 2:13.98 11.13

21 65 PEZERIL Robin SEN (15) 2:17.77 2:14.55 2:14.55 11.70

22 60 AUGUSTYNIAK Nicolas SEN (16) 2:17.61 2:14.80 2:14.80 11.95

23 13 LE GOFF Edwin SEN (17) 2:15.52 2:14.92 2:14.92 12.07

24 58 JULIEN Robert MAS (3) lachtouteam 2:17.80 2:15.62 2:15.62 12.77

25 27 NADDEO Axel SEN (18) 2:18.23 2:15.89 2:15.89 13.04

26 55 GENCEL Guillaume SEN (19) 2:15.97 2:19.94 2:15.97 13.12

27 52 DESSAUVAGES Nathan CAD (1) 2:18.83 2:16.01 2:16.01 13.16

28 26 BRETAGNE Martin SEN (20) 2:17.28 2:16.82 2:16.82 13.97

29 70 GOMEZ Kevin SEN (21) 2:17.12 2:19.11 2:17.12 14.27

30 38 SIMON Sébastien SEN (22) 2:17.67 2:20.57 2:17.67 14.82

31 43 CHARAVIA Florian SEN (23) 2:18.69 2:18.18 2:18.18 15.33

32 56 REAUX Florian SEN (24) 2:20.49 2:18.30 2:18.30 15.45

33 30 ROSA-RICO Mathieu JUN (5) 2:21.51 2:18.50 2:18.50 15.65

34 20 MOREL Baptiste JUN (6) 2:22.49 2:18.64 2:18.64 15.79

35 41 CERQUEIRA Jean Philippe MAS (4) 2:19.57 2:19.73 2:19.57 16.72

36 83 MAGGIOLINI Jason SEN (25) 2:27.16 2:19.95 2:19.95 17.10

37 12 LHOTELLIER Luca CAD (2) 2:25.82 2:22.27 2:22.27 19.42

38 51 DE LOS RIOS Pierre CAD (3) 2:24.64 2:23.02 2:23.02 20.17

39 71 PEZERIL Pierre SEN (26) 2:27.89 2:24.75 2:24.75 21.90

40 33 BOVIS Marc CAD (4) 2:25.97 2:26.81 2:25.97 23.12

41 5 OURDOUILLIE Fiona DAM (1) GIANT 2:29.56 2:26.47 2:26.47 23.62

42 28 JULIEN Nicolas SEN (27) 2:38.16 2:27.99 2:27.99 25.14

43 67 FLAYAC Guillaume SEN (28) 2:28.29 2:31.26 2:28.29 25.44

44 77 BRILHAULT Bastien CAD (5) 2:30.80 2:29.59 2:29.59 26.74

45 22 PELENC Alex SEN (29) Xtrem Events 2:31.89 2:29.97 2:29.97 27.12

46 32 BONNAIRE Wilfried MAS (5) 2:33.73 2:32.36 2:32.36 29.51

47 53 URBANIAK Julien CAD (6) 2:43.78 2:33.87 2:33.87 31.02

48 35 PENONE Ange MAS (6) 2:37.03 2:35.04 2:35.04 32.19

49 50 DUBOISSET Vladimir JUN (7) 2:36.18 2:36.18 33.33

50 11 BENECH Cyril CAD (7) 2:37.59 2:36.37 2:36.37 33.52

51 72 HALGAND Theophile JUN (8) 2:39.88 2:39.88 37.03

52 57 AMMIRATI Bastien SEN (30) 2:39.90 2:57.22 2:39.90 37.05

53 31 MOULIN Eric MAS (7) 2:43.00 2:40.08 2:40.08 37.23

54 23 ROUSSELET Raphael SEN (31) 2:49.84 2:50.65 2:49.84 46.99

55 16 ROGGERO Jean-Yves MAS (8) 2:59.20 2:55.80 2:55.80 52.95

56 54 ROBERI Nicolas CAD (8) 2:57.37 3:05.06 2:57.37 54.52

57 6 JAGER Linda DAM (2) 3:00.93 2:57.60 2:57.60 54.75
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Clt Dos. Nom et prénom Catégorie (Clt) Team Ville RUN 1 RUN 2 Temps Écart

58 79 JEDAR Quentin CAD (9) 3:03.32 3:28.64 3:03.32 1:00.47

DNS – Absents au départ - RUN 1

3 BAGHE Romain SEN

10 LAVENANT Cédric CAD

19 BRARD Samy JUN

75 MERCIER Rémi SEN

82 CLEMENT Yann SEN

DNS – Absents au départ - RUN 2

72 HALGAND Theophile JUN 2:39.88

DNF - Abandons - RUN 2

39 LESCURE Antoine SEN 2:13.76

50 DUBOISSET Vladimir JUN 2:36.18


